الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 9 اکتوبر 2002ء، 2 شعبان 1423 ہجری - 9 اناہ، 1381 مش جلد 52-87 نمبر 231

ساری دعائیں جمع کر دیں

حضرت ابوامامہؓ بیان کرتے ہیں کہ ہم نے آنحضرت ﷺ سے دعا کی درخواست کی تو آپ نے یہ دعا کی اور فرمایا کہ میں نے اس میں تمہارے لئے ساری دعائیں جمع کر دی ہیں۔ اے اللہ ہمیں بخش دے اور ہم پر رحم کر۔